- 1 -

令和２年６月２４日

保護者 様

郡山市立行健中学校長 早﨑 保夫

中体連県中地区予選会及び郡山支部予選会の代替えの大会について

日頃より、本校の教育活動にご協力、ご賛同を賜り、ありがとうございます。

さて、６月２２日付け郡山市中学校体育連盟の通知により、県中地区予選会及び郡山支

部予選会の代替え大会を実施しないことが正式に決定され、さらに、７月中旬までを３年

生の部活動期間とする考え方が示されたことから、３年生の活動期間について、下記の通

り変更いたしますので、ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 代替えの大会について

県中地区及び市中体連が主催する、代替えの大会は実施しません。

競技によっては、協会等が大会を主催する場合があります。

２ ３年生の部活動期間について

運動部、文化部とも、基本的に最終大会・コンクール（協会等が主催する代替大会等

を含む）までとし、代替大会がない場合は原則７月１８日（土）までとします。（引退

試合等は、この限りではありません）

なお、部活動期間の延長は、希望者のみで強制ではありませんので、心配なご家庭は、

顧問のご相談ください。

（事務担当 教頭 酒井 優 電話９３２－１８１５）